
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 01/07/2014                                ANO: IV Nº: 838 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

DE LICITAÇÃO ............................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1 

PORTARIA Nº 013/14 CÂMARA DE 

VEREADORES ................................................ 2 

 

   TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 
DE LICITAÇÃO 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

DE LICITAÇÃO   

 O Município de Céu Azul 

Dispensa a Licitação por Inexigibilidade, em 

conformidade com o Artigo 25 da Lei nº 8666/93 e 

suas alterações posteriores, objetivando a 

Contratação de Show de manobras radicais com 

Bikes (bicicletas) para apresentação artística durante 

a abertura dos 28º Jogos da Juventude do Paraná / 

Divisão B 2014, a acontecer no dia 3 de julho de 

2014, no Centro Cultural Social e Esportivo Ivar 

Ranzi. 

 

Justificativa: Contratação de equipe artística de 

apresentação com bicicletas, diretamente com a 

empresa do grupo artístico. Fundamentação legal: 

Artigo 25 Inciso III da Lei 8.666/93.  

 

FORNECEDOR CNPJ 

BIKE SESSION LTDA - ME 06.303.273/0001-91  
 

 

  Céu Azul, 01/07/2014. 

 

 

 

Jaime Luis Basso 

Prefeito Municipal 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 
PREGÃO Nº 72/2014  –M.C.A. – Forma Presencial 

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR 

LOTE 
 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará 

realizar às 14:00  horas do dia 14 de julho de 2014, na 

sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto 

Deitos, 1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma 

Presencial, tipo de Menor Preço por lote, objetivando a 

aquisição de peças e serviços mecânicos para uso na 

aplicação da revisão de 135.000 quilômetros do veículo 

Ford Transit 350L BUS ano 2010/2010 - frota 111,  
conforme estabelecido no Edital. 

 

A documentação completa se encontra à 

disposição dos interessados no endereço acima 

mencionado, em horário comercial. Maiores informações 

poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo 

fone (45) 3266-1122 ou e-mail: 

pref.compras@netceu.com.br. 

     

 

Céu Azul, 01 de julho de 2014. 

 

 

JAIME LUIS BASSO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

TERÇA-FEIRA, 01/07/2014                                ANO: IV Nº: 838 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 2 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

PORTARIA Nº 013/14 CÂMARA DE 
VEREADORES 

PORTARIA N.º 013/14, 1° de julho de 2014. 

Concede Licença Maternidade a 
Servidora Comissionada do Poder 
Legislativo. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais,  

RESOLVE: 

Art. 1º CONCEDER, a partir de 30 de junho de 2014, licença 

maternidade a Servidora ocupante de Cargo Comissionado de 
Assessor de Imprensa e Divulgação, a Senhora FERNANDA 
DE MARCO, por prazo de 180 (cento e oitenta) dias. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus 

efeitos para 30 de junho de 2014,  revogadas as disposições em 
contrário. 

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Céu Azul, 1°  de 
julho de 2014. 

 

 

Telmo da Silva Cardoso 

Presidente 

 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

